
ZARZĄDZENIE NR 800 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 357, 398 i 650) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr i Obsługi 

Prawnej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

w porozumieniu 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

             DYREKTOR  

ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO                                              ZDZISŁAW SIPIERA 

            W WARSZAWIE 

 

MONIKA JURGO - PUSZCZ 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr  800  Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 24 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

Symbole 

klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

  947  Koordynowanie systemów 

zabezpieczenia społecznego 

  

   9470 Koordynowanie świadczeń rodzinnych B10 Dokumentacja 

spraw znajduje 

się w teczce 

zbiorczej 9473 

   9471 Koordynowanie świadczeń 

wychowawczych 

B10 Dokumentacja 

spraw znajduje 

się w teczce 

zbiorczej 9473 

   9472 Zaświadczenia w sprawach rodzinnych i 

wychowawczych  

B3 Dokumentacja 

spraw znajduje 

się w teczce 

zbiorczej 9473 

   9473 Teczki zbiorcze na dokumentację 

dotyczącą koordynacji systemów 

zabezpieczenia społecznego 

B 10  

 


